平成 28 年 4 月

医療関係者 各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

                          株 式 会 社  陽 進 堂

 一部包装規格 製造販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さてこの度、長年ご愛顧を賜りました下記製品の一部規格につきまして、誠に勝手で

はございますが、諸般の事情により在庫消尽をもって販売を中止とさせて頂く事となり

ました。

 甚だ勝手ではございますが、何卒諸事情をご賢察頂き、今後ともご愛顧を賜りますよ

う謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

製造販売元：株式会社陽進堂

製品名 包装 JAN コード 在庫消尽時期

オロパタジン塩酸塩錠 2.5mg「YD」 PTP500 錠 4987476151916 2017 年 10 月

オロパタジン塩酸塩錠 5mg「YD」 B500 錠 4987476152029 2017 年 4 月

テモカプリル塩酸塩錠 4mg｢YD｣ PTP500 錠 4987476123524 2016 年 11 月

ニソルジピン錠 5mg「YD」 PTP560 錠 4987476107289 2016 年 11 月

パロキセチン錠 20mg｢YD｣ B500 錠 4987476150629 2017 年 3 月

プラミペキソール塩酸塩錠 0.5mg

「YD」
PTP500 錠 4987476155112 2017 年 7 月

・記載のない規格は、販売を継続致します。

以上